Co  CMN.
Proc. Nº u44 / Eua
Fis. | Q4

Resp. 04
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

CIO to to
Ementa: Solicita limpeza e desobstrução de bueiro no
Bairro Vila Nova Valinhos.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao
Exmo. Senhor Prefeito a seguinte indicação:

1.- Realizar limpeza e desobstrução de bueiro localizado na
Rua Gélson Bruno Di Falco esquina com a Rua Gervásio José Marchiori no Bairro Vila
Nova Valinhos.

Justificativa: Como pode ser constatado nas fotos em anexo, o bueiro se encontra
parcialmente obstruído por diversos tipos de materiais orgânicos e mato. Solicito
Cordialmente que seja realizada a limpeza do bueiro em questão.

Este Vereador requer também que a presente indicação não
ja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete

as providências tomadas nos autos do processo administrativo.
fire

Valinhos, 13 de julho de 2020.
ALÉCIO CAU

Vereador PDT
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 CiV
Proc. Nº MIT 4 O
Fis. 02
“ssp. Da

ape teamm

CDCy
Proc. Nº QUIT) JC
Fis. 23

, Raso. oh